

شکست در گام آخر



شهردای کازرون ۲۷ (۱۳) نفت و گاز گچساران ۳۱ (۱۵)
خبرنگار و عکاس / محمدرضا پولادی:
کوبل داوری: مجید کلاهدوزان - علیرضا موسوی
بازیکنان شهرداری کازرون:
میثم نوروزی تبار، بهرام رستمی، فرزاد رستمی، حسین سلطانی، مجتبی کریمیان، مسلم کاظمی، عباس اسدزاده، امیر فرهادیان عادل شنبیدی، محمدرضا عوره‌ای، سعیدرضا اندام، محمد صفری، محسن راسته، یوسف میرشکاری، علی اسدی، غلامحسین مجری، علی‌رضا صفری، سرمربی امین رهسپار، کمک مربی مهدی خجسته، سرپرست محمدرضا نکویی بخش، مدیر فنی حسین استواری.
مدیر رسانه‌ای: امیر حسن شفیعی
در ادامه هفته هفتم لیگ برتر هندبال شیرمردان کازرونی در خانه نفت و گاز در یک رقابت تنگاتنگ و نزدیک مغلوبی سربلند لقب گرفتند.
بازی دو تیم در نیمه اول پای پادنبال شد؛ ولی درخشش علی رحیمی کازرونی دروازه‌بان ملی پوش گچسارانی‌ها مانع بزرگی بود مقابل همشهریان کازرونی خود که بارها آن را ناکام کرد. در نیمه دوم نیز کازرونی‌ها نتوانستند به‌خوبی از مانع رحیمی عبور کنند و در انتها با اختلاف ۴ گل مغلوب میزبان خود شدند.
شهردارچی‌های کازرونی علیرغم تمام کمبودها و بی‌مهری مسئولین و عدم وفا به عهد خود در انتهای نیم فصل موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شدند تا بار دیگر مهر تأییدی بر حقانیت جوانان مهد هندبال ایران زده باشند.
حضور تماشاگران خونگرم کازرونی و حمایت تمام‌عیارشان از هندبالیست‌های کازرونی در خانه حریف نکته بارز دیگر این دیدار بود.
مدیران و مسئولین تیم نفت و گاز قبل از شروع بازی از حسین سلطانی، میثم نوروزی و بهرام رستمی بازیکنان سابق و فعلی تیم شهرداری کازرون تقدیر و تشکر کردند.

نتایج کامل بازی‌های هفته هفتم
سی‌امین دوره لیگ برتر
هندبال باشگاه‌های کشور
جمعه ۱۹ آذرماه ۹۶

پتروشیمی مارون ۱۸ - هیکو اراک ۲۳
فولاد مبارکه سپاهان ۲۲ - سنگ آهن بافق یزد ۲۱
صنعت مس کرمان ۲۸ - نیروی زمینی تهران ۲۶

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

رونمایی از پوستر دیدار تیم نوجوانان سرباز کازرون و المپیک اسپورت شیراز در هفته دهم لیگ برتر نوجوانان فارس، این دیدار برای سربازی‌ها تشریفاتی می‌باشد، چراکه آن‌ها از پیش صعود خود را قطعی کرده‌اند.

هفته دهم لیگ برتر فوتبال نوجوانان فارس

سرباز کازرون - المپیک اسپورت شیراز



زمان: پنجشنبه ۱۳۹۶/۰۸/۲۵ ساعت ۱۴
مکان: استادیوم شهدای کازرون



شهدای ورزشکار: شهید حسینعلی سبزواری فرد

محمدرضا پولادی



این وسیله شست‌وشو داده و پاک سازند. سپس خداوند را که سرلوحه این فیض عظیم، سالار شهیدان سرور آزادگان حسین(ع) قرارداد تا وی شهادت را به مشتاقان راهش بیاموزد.»

شهید سبزواری فرد در نهم فروردین ماه ۱۳۶۵ درحالی که مشغول آموزش به نیروهای تحت نظر جهت بالا بردن آمادگی و عملیات علیه دشمن بود به آرزوی خود رسید و جامه شهادت را بر قامت خود استوار ساخت.

بیشتر از فوتبال توجه آن شهید را به خود جلب کرد. بعد از پیروزی انقلاب شهید سبزواری فرد به یکی از ارکان اصلی تیم منتخب هندبال کازرون مبدل شد و با این تیم به مقام قهرمانی فارس دست پیدا کرد.
شهریورماه ۱۳۵۹ حزب بعث عراق به تحریک اجانب به خیال خام خود عزم خاک ایران کرده ولی به تنها چیزی که فکر نکرده بودند وجود جوانانی همچون سبزواری‌ها بود.

جوانانی که از مکتب حسین(ع) بودند، جوانانی که دل‌باخته بودند، شجاع و دل‌اور و با خلوص و صداقت سنگر نشینی را به خانه نشینی ترجیح داده و به مقابله خصم زبون رفتند. شهید حسینعلی سبزواری فرد با اینکه از آغاز تجاوز دشمن به خاک وطن در جبهه‌های جنگ حاضر بود ولی هیچ‌گاه از ورزش غافل نبود و در تمام این مدت به‌عنوان یکی از ستون‌های اصلی هندبال کازرون به ورزش کازرون خدمت کرد. کسب قهرمانی‌های متوالی در فارس و کسب عنوان سومی کشور با تیم منتخب فارس از دیگر افتخارات ورزشی این عزیز بزرگوار بوده است.

عباس کشتکار، علی‌اصغر توکلی، حیدر معینی، عبدالصاحب نیکویی، غلام نیکویی از جمله مربیان این عزیز در طول دوران ورزشی بودند.

شهید سبزواری فرد علاوه بر خصوصیات فنی و تبحر در حرکات تکنیکی هندبال دارای اخلاق و رفتار نمونه بود که حتی بر روی بازیکنان حریف نیز اثرگذار بود. «سپاس خدای بزرگ را که راهی پرنور همچون شهادت بر سر راه بندگانش قرارداد تا که بتوانند گناهان خود را به

خاک خوزستان و کوه‌های کردستان، آب خروشان سرخ‌فام کازرون، فلو که نه جزیره بود بلکه به گلستان جوانان ایران مبدل شد. همه‌فهم به پاک، صداقت، رشادت لاله‌های ایران شهادت خواهند داد که این گلبرگ‌های چگونگی با تقدیم خون خود ایران را از گزنده ددمنشان مزدبگیر مصون داشتند.
زیر آسمان آبی شهر ما دریکی از روزهای سال ۱۳۳۷ فرزندی قدم به گیتی گذاشت که نه‌تنها افتخار پدر و مادری متدین بود بلکه افتخار مردمی شد که در طول تاریخ ذلت و خواری را با همه وجود از خود دور نگه داشته و در این راه از جان و مال خود نیز گذشت کرده بودند.

شهید حسینعلی سبزواری فرد

فرزند: کریم

متولد: ۱۳۳۷

افتخارات ورزشی: قهرمان هندبال فارس به همراه منتخب کازرون (۱۳۵۸-۱۳۵۹-۱۳۶۰-۱۳۶۱-۱۳۶۲-۱۳۶۳)، کسب مقام سوم کشور با تیم منتخب فارس (۱۳۶۳)

شهادت: نهم فروردین ماه ۱۳۶۵
محل: شهادت کازرون

حسینعلی سبزواری فرد به‌مانند دیگر هم‌سپاران و سالان خود از همان دوران کودکی علاقه‌مند به ورزش بود و در کنار تحصیل به ورزش هم می‌پرداخت. ابتدا به تیم فوتبال کارگر پیوست و هم‌زمان نیز در تیم هندبال کارگر هم مشغول بازی شد.
هندبال کازرون که همواره قدرت اول هندبال فارس بود

سی‌امین دوره لیگ برتر آقایان سال ۹۶

تیم	بازی	امتیاز
نفت گاز گچساران	۷	۱۲
شهرداری کازرون	۷	۱۱
فولاد مبارکه سپاهان	۷	۱۰
سنگ آهن بافق	۷	۱۰
صنعت مس کرمان	۷	۵
نیروی زمینی تهران	۷	۴
هیکو اراک	۷	۴
پتروشیمی مارون	۷	۰

مشاهده جدول کامل لیگ برتر آقایان
مشاهده جدول کامل لیگ برتر بانوان

عکس هفته:

تیم منتخب فوتبال کازرون ۱۳۶۰

ایستاده از راست: محمد کریم پیروی، رسول هدایت (سرمربی)، عباس راسخ، عظیم مالک، اردشیر چوبدار، غلامرضا ملکی زاده، قاسم ریحانی، سعید چوبدار.
نشسته از راست: علی بسیجه، زنده‌یاد خلیل صادقی، سردار احمدی، ابراهیم احدی، شهید اصغر امامدوست (پرمور)، حمید فروغی.

